
 
 

 

Poz. 43 

UCHWAŁA NR 56 
SENATU UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 22 lutego 2017 r. 
w sprawie wyboru członków stałych komisji senackich 

spośród studentów na kadencję 2016-2020 
Na podstawie § 33 ust. 3 oraz § 57 ust. 3 Statutu Uniwersytetu 

Warszawskiego (tekst jednolity: Monitor UW z 2015 r. poz. 150 z późn. zm.) 
w związku z § 1 i § 4 uchwały nr 1 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 
28 września 2016 r. w sprawie utworzenia stałych komisji senackich, określenia 
zakresu ich działania oraz liczby ich członków na kadencję 2016-2020 (Monitor UW 
z 2016 r. poz. 350) Senat Uniwersytetu Warszawskiego postanawia, co następuje: 

§ 1 
Wybiera się spośród studentów zgłoszonych przez Parlament Studentów 

Uniwersytetu Warszawskiego następujących członków stałych komisji senackich na 
kadencję 2016-2020: 

1. Komisja Senacka ds. Studentów, Doktorantów i Jakości Kształcenia 
Roger Pietrzak – Wydział Filozofii i Socjologii  

2. Komisja Senacka Prawno-Statutowa: 
1) Michał Bartyczak – Centrum Kształcenia Nauczycieli Języków Obcych i Edukacji 

Europejskiej UW; 
2) Michał Radek – Wydział Prawa i Administracji. 

§ 2 
Kadencję oraz termin rozpoczęcia i upływu kadencji członków stałych komisji 

senackich będących studentami określa Regulamin Samorządu Studentów 
Uniwersytetu Warszawskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Rektor UW: M. Pałys 
 


